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Veteranen-Schiessen 2023 des VSS, Kantonalsektion Zürich
Einzelrangliste G50m          Kat. Veteranen

Rang Name Jg Wohnort Total KK HD ND 10-tel Z-KK

1. Hofer Andreas 1965 8543 Bertschikon 157 98 59 (102.9) KK 20.00

2. Hollenstein Vreni 1958 8856 Tuggen 155 97 58 (100.3) KK 15.00

3. Weber Hans-Rudolf 1958 8404 Winterthur 154 98 56 (101.6) KK 10.00

4. Merki Michael 1962 8165 Schöfflisdorf 154 94 60 (98.3) KK 6.00

5. Sameli Rosmarie 1965 8489 Schalchen 153 95 58 (100.3) KK 6.00

6. Staub Herbert 1962 8546 Kefikon 153 94 59 (99.2) KK 6.00

7. Gamper Peter 1959 8903 Birmensdorf 152 95 57 ? KK 6.00

8. Mares Claudio 1964 8182 Hochfelden 151 94 57 ? KK 6.00

9. Brack Markus 1961 8413 Neftenbach 149 94 55 (98.0) KK 6.00

10. Grossniklaus Andreas 1962 8708 Männedorf 149 94 55 (97.5) KK 6.00

11. Meier Hansrudolf 1959 8806 Bäch 149 93 56 (98.5)

12. Hertig Peter 1966 8127 Forch 149 92 57 (96.9)

13. Gut Heinz 1956 8192 Glattfelden 149 92 57 (96.7)

14. Hofmann Ruedi 1960 8543 Bertschikon 148 94 54 (99.1)

15. Plüss Martin 1964 8403 Wallisellen 148 93 55 (98.3) KK 6.00

16. Wyder Felix 1955 8132 Hinteregg 148 92 56 (96.4)

17. Grob Paul 1955 8102 Oberengstringen 148 91 57 (94.1)

18. Barfuss Rosmarie 1964 8703 Erlenbach 146 94 52 (97.2)

19. Lässer Bruno 1955 8910 Affoltern a.A. 146 92 54 ?

20. Lüthold Renato 1959 8051 Zürich 145 92 53 (97.5) KK 6.00

21. Barfuss Martin 1961 8703 Erlenbach 145 90 55 (94.3)

22. Heiniger Beat 1956 8472 Seuzach 145 86 59 (90.8)

23. Egger Susanne 1960 8330 Pfäffikon 144 89 55 (93.8)

24. Gamper Heinz 1957 8903 Birmensdorf 138 87 51 ?

KK = Kranzkartenstich / HD = Prämienstich Hautdoppel / ND = Prämienstich Nachdoppel
Z-KK = zusätzliche Kranzkarten / ? = 10-tel-Wertung wurde am 20.05.2023 nicht angezeigt



Veteranen-Schiessen 2023 des VSS, Kantonalsektion Zürich
Einzelrangliste G50m          Kat. Senior Veteranen

Rang Name Jg Wohnort Total KK HD ND 10-tel A Z-KK

1. Gugolz Jeanette 1953 8733 Eschenbach 156 96 60 (99.5) KK 20.00

2. Bitschnau Alexander 1950 8057 Zürich 155 97 58 58 (101.6) X KK 15.00

3. Spillmann Jürg 1946 8304 Wallisellen 155 97 58 (101.5) X KK 10.00

4. Gugolz Max 1947 8733 Eschenbach 155 97 58 (101.5) KK 6.00

5. Kaufmann Bruno 1942 8852 Altendorf 154 98 56 (101.3) X KK 6.00

6. Hehlen Hans 1936 8703 Erlenbach 154 97 57 (99.7) X KK 6.00

7. Gantenbein Paul 1944 8610 Uster 154 97 57 (99.4) KK 6.00

8. Bolliger Heinz 1942 8604 Volketswil 154 96 58 ? X KK 6.00

9. Ogg Max 1949 8107 Buchs 154 94 60 (98.3) X KK 6.00

10. Wächter Roland 1945 8107 Buchs 153 96 57 ? X KK 6.00

11. Reichle Heinz 1949 5430 Wettingen 153 96 57 (100.7) X

12. Lips Robert 1944 8604 Volketswil 153 95 58 (99.7)

13. Merki Bruno 1950 8700 Küsnacht 153 95 58 (99.2) X

14. Suter Bernhard 1943 8172 Niederglatt 152 96 56 ?

15. Hess Hansruedi 1949 8113 Boppelsen 152 95 57 (99.5) X KK 6.00

16. Mantschko Willi 1944 8048 Zürich 151 96 55 (100.6) X

17. Kunz Walter 1937 8158 Regensberg 151 95 56 (99.6) X

18. Spillmann Trudi 1948 8304 Wallisellen 151 94 57 (99.8) X

19. Blaser Ulrich 1949 8903 Birmensdorf 151 94 57 (97.9) X

20. Barth Hardy 1934 8508 Homburg 151 93 58 (98.1) X KK 6.00

21. Kinz Helmut 1946 8303 Bassersdorf 150 96 54 (100.5)

22. Gubler Peter 1948 8308 Illnau 150 95 55 (100.0)

23. Hug Heinz 1952 8913 Ottenbach 150 91 59 (96.3)

24. Fankhauser Karl 1936 8620 Wetzikon 148 94 54 ? X

25. Etter Beatrice 1951 8344 Bäretswil 148 94 54 (98.8)

26. Schnidrig Martin 1948 8049 Zürich 148 92 56 ? X

27. Hostettler Roland 1948 8053 Zürich 147 93 54 (97.9) X

28. Gaugler Guido 1949 8303 Bassersdorf 147 90 57 ?

29. Wisniewski Bruno 1944 8636 Wald 146 94 52 (98.6) X

30. Sieber Bruno 1935 8302 Kloten 146 91 55 (95.8) KK 6.00

31. Müller Toni 1947 8706 Meilen 146 90 56 (96.2)

32. Hobley John 1946 8049 Zürich 145 92 53 (95.5) X

33. Gallmann Erwin 1946 8942 Oberrieden 145 91 54 (95.1)

34. Suter Alex 1945 8706 Feldmeilen 144 91 53 (94.9)

35. Crameri Sandro 1950 8123 Ebmatingen 144 91 53 56 ? X

36. Meier Karl 1953 8048 Zürich 143 91 52 ?

37. Tobler Markus 1952 8816 Hirzel 143 90 53 (93.1)

38. Tellenbach Ruedi 1944 8483 Kollbrunn 140 88 52 (91.6)

39. Frei Walter 1953 8126 Zumikon 134 84 50 (89.4)

40. Hugentobler Peter 1948 8405 Winterthur 133 81 52 (84.0) X KK 6.00

41. Huber Thedy 1946 8815 Horgenberg 132 83 49 51 (88.2)

KK = Kranzkartenstich / HD = Prämienstich Hautdoppel / ND = Prämienstich Nachdoppel
A = aufgelegt   Z-KK = zusätzliche Kranzkarten / ? = 10-tel-Wertung wurde am 20.05.2023 nicht angezeigt



Veteranen-Schiessen 2023 des VSS, Kantonalsektion Zürich
Gruppenrangliste G50m 

Rang Name Jg Verein / Wohnort Total 10-tel A Z-KK

1. GUGGU 1 Hegnau 290

Gantenbein Paul 1944 8610 Uster 97 (99.4) KK 10.00

Hollenstein Vreni 1958 8856 Tuggen 97 (100.3) KK 10.00

Bolliger Heinz 1942 8604 Volketswil 96 ? X KK 10.00

2. Holletsmoos Küsnacht 288

Hehlen Hans 1936 8703 Erlenbach 97 (99.7) X KK 8.00

Reichle Heinz 1949 5430 Wettingen 96 (100.7) X KK 8.00

Merki Bruno 1950 8700 Küsnacht 95 (99.2) X KK 8.00

3. Winti 1 Winterthur Stadt 286

Weber Hans-Rudolf 1958 8404 Winterthur 98 (101.6) KK 6.00

Brack Markus 1961 8413 Neftenbach 94 (98.0) KK 6.00

Staub Herbert 1962 8546 Kefikon 94 (99.2) KK 6.00

4. Hönggerbergler Neumünster 285

Bitschnau Alexander 1950 8057 Zürich 97 (101.6) X

Wächter Roland 1945 8107 Buchs 96 ? X

Schnidrig Martin 1948 8049 Zürich 92 ? X

5. Tambel Wallisellen 285

Spillmann Jürg 1946 8304 Wallisellen 97 (101.5) X

Lips Robert 1944 8604 Volketswil 95 (99.7)

Plüss Martin 1964 8403 Wallisellen 93 (98.3)

6. Schwarzträffer Dielsdorf 284

Hess Hansruedi 1949 8113 Boppelsen 95 (99.5) X

Kunz Walter 1937 8158 Regensberg 95 (99.6) X

Ogg Max 1949 8107 Buchs 94 (98.3) X

7. Seebuebe Feld-Meilen 283

Gugolz Max 1947 8733 Eschenbach 97 (101.5)

Gugolz Jeanette 1953 8733 Eschenbach 96 (99.5)

Müller Toni 1947 8706 Meilen 90 (96.2)

8. Burg Fehraltdorf 279

Gubler Peter 1948 8308 Illnau 95 (100.0)

Sameli Rosmarie 1965 8489 Schalchen 95 (100.3)

Egger Susanne 1960 8330 Pfäffikon 89 (93.8)

9. Büelen Feld-Meilen 278

Grossniklaus Andrea 1962 8708 Männedorf 94 (97.5)

Hertig Peter 1966 8127 Forch 92 (96.9)

Wyder Felix 1955 8132 Hinteregg 92 (96.4)

Die zusätzlichen Kranzkarten (Z-KK Gruppe) hat Ehrenmitglied Otto Denzler, Kloten gespendet
 A = aufgelegt / ? = 10-tel-Wertung wurde am 20.05.2023 nicht angezeigt



Veteranen-Schiessen 2023 des VSS, Kantonalsektion Zürich
Gruppenrangliste G50m 

Rang Name Jg Verein / Wohnort Total 10-tel A Z-KK

10. Guldital Rickenbach 277

Hofer Andreas 1965 8543 Bertschikon 98 (102.9)

Barth Hardy 1934 8508 Homburg 93 (98.1) X

Heiniger Beat 1956 8472 Seuzach 86 (90.8)

11. Bergblick Feld-Meilen 275

Barfuss Rosmarie 1964 8703 Erlenbach 94 (97.2)

Suter Alex 1945 8706 Feldmeilen 91 (94.9)

Barfuss Martin 1961 8703 Erlenbach 90 (94.3)

12. Hasenrain Albisrieden-Urdorf 274

Gamper Peter 1959 8903 Birmensdorf 95 ?

Lässer Bruno 1955 8910 Affoltern a.A. 92 ?

Gamper Heinz 1957 8903 Birmensdorf 87 ?

13. GUGGU 2 Hegnau 274

Hostettler Roland 1948 8053 Zürich 93 (97.9) X

Crameri Sandro 1950 8123 Ebmatingen 91 ? X

Gaugler Guido 1949 8303 Bassersdorf 90 ?

14. Probstei Zürich 11 272

Kinz Helmut 1946 8303 Bassersdorf 96 (100.5)

Lüthold Renato 1959 8051 Zürich 92 (97.5)

Frei Walter 1953 8126 Zumikon 84 (89.4)

15. Hans Waldmann Zürich Aussersihl 272

Grob Paul 1955 8102 Oberengstringen 91 (94.1)

Hug Heinz 1952 8913 Ottenbach 91 (96.3)

Tobler Markus 1952 8816 Hirzel 90 (93.1)

16. Mörsburg Rickenbach 175

Hofmann Ruedi 1960 8543 Bertschikon 94 (99.1)

Hugentobler Peter 1948 8405 Winterthur 81 (84.0) X

Brezek Krystyna 1953 8400 Winterthur 0 (0.0)

Die zusätzlichen Kranzkarten (Z-KK Gruppe) hat Ehrenmitglied Otto Denzler, Kloten gespendet
 A = aufgelegt / ? = 10-tel-Wertung wurde am 20.05.2023 nicht angezeigt
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